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BCS GC-600 IR-M

DOSTĘPNOŚĆ

NUMER KATALOGOWY 2402

KOD PRODUCENTA 2402

PRODUCENT BCS

OPIS PRODUKTU
KAMERA KOLOROWA DZIEŃ/NOC BCSGC-600IR-M ZEWNĘTRZNA Z PODCZERWIENIĄ 600 LINII W KOLORZE 700 LINI W TRYBIE
CZARNO-BIAŁYM OBIEKTYW 2,8-12mm BCS GC-600IR-HR to kamera przemysłowa wysokiej jakości, która dzięki
technologicznym rozwiązaniom i parametrom pracy,doskonale sprawdza się w profesjonalnych systemach telewizji dozorowej
jakokamera wandaloodporna. Wykonanie obudowy urządzenia z materiałów o wysokiejjakości sprawia, że kamera
przemysłowa BCS GC-600IR-HR jest urządzeniemestetycznym i solidnie wykonanym.   W kamerze przemysłowej z serii BCS
GC-600IR-HRpołączono wysoką rozdzielczość generowanego obrazu z podwyższoną czułością naoświetlenie. Kamera posiada
wbudowany promiennik podczerwieni z 43 diodami LEDco zapewnia widoczność w sytuacji gdy poziom oświetlenia jest
niewystarczającyby zapewnić jakość obrazu na wysokim poziomie. Jest to przede wszystkim zasługawysokiej klasy matrycy
1/3” Sony Super HAD II CCD, dzięki której kamera jest wstanie wygenerować obraz kolorowy w rozdzielczości poziomej rzędu
600 TVL lubobraz czarno-biały w rozdzielczości 700 TVL w nocy wspomagany promiennikiem IR.Kamera przemysłowa BCS
GC-600IR-HR może pracować w dwóch trybach(kolorowy/monochromatyczny), co jest możliwe dzięki funkcji
automatycznegotrybu pracy Dzień/Noc. Dodatkowo w celu poprawy jakości pracy przy niekorzystnychwarunkach
oświetleniowych kamera BCS GC-600IR-HR posiada następujące układywspomagające działanie kameryz załączonym
promiennikiem lub nie. NAJWAŻNIEJSZEFUNKCJE:   - Płynna regulacja świeceniapromiennika podczerwieni(IR). - Automatyczny
balans bieli AWB - Automatyczne wzmocnienie sygnału AGC (gdy więcej niż 60dB AGC OFF) - Kompensacja światła tylnego
BLC - Kamera posiada szereg dodatkowych funkcji takich jak: - Maskowanie stref prywatnych, wideo detekcja ruchu oraz
informowanie o alarmach, a w celu ułatwienia konfiguracji poszczególnych funkcji menu ekranowe OSD. - Kamera posiada
także wyjście do podłączenia monitora serwisowego co ułatwia ustawienie jej podczas instalacji. 
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